Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 29 de fevereiro de 2012 Ano II - Edição nº 00075

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

06C0EC2D4BCC754260C5BB57C4A47C05

quarta-feira, 29 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00075 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Edital de Convocação - Concurso Público nº. 001/2012 - Objeto: Convoca a candidata Jamile Santos de Souza classificada para o

provimento de cargo público do Quadro de Servidores da Prefeitura do Municipio para se apresentar na Secretaria Municipal de
Administração, no periodo de 27 de fevereiro à 13 de março de 2012

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

06C0EC2D4BCC754260C5BB57C4A47C05

quarta-feira, 29 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00075 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Concurso

                                                         Estado da Bahia
                Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
           CNPJ: 13.718.176/0001-25
       A serviço do Cidadão.

Praça Rui Barbosa, 252 Centro  - Tel.(75) 3326.2210   e-mail pmbvt@yahoo.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,

respaldadas no art. 37, II da Constituição Federal, e na Lei Orgânica e demais

disposições atinientes à matéria, TORNA PÚBLICO que, fica convocada a candidata

classificada para o provimento de cargo público do Quadro de Servidores da Prefeitura

do Municipio para se apresentar na Secretaria Municipal de Administração, no periodo

de 27 de fevereiro à 13 de março de 2012, das 8:00 ás 13:00 horas, conforme o Edital nº

01/2009, segue abaixo;

CANDIDATO (A) CONVOCADO (A)

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2009 - CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Boa Vista do Tupim, em 27 de fevereiro de 2011.

Hiran Campos Nascimento

Prefeito Municipal

Nº DE
ORDEM

Nº DE
INSCRIÇÃO

LOCALIDADE/ÁREA
/MICRO-ÁREA NOME CLASS

13 35 06/27 Jamile Santos de Souza 01

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

06C0EC2D4BCC754260C5BB57C4A47C05